PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MORRO AGUDO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2018

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA CLASSIFICAÇAO PARCIAL

O Prefeito do Município de Morro Agudo/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o resultado dos recursos contra

classificação parcial do Concurso Público Nº 001/2018, conforme segue:

INSC. CANDIDATO CARGO

PROTOCOLO

DO

RECURSO

RESPOSTA

3073 ANA PAULA SANTOS MAGALHÃES Escriturário I 8226 DEFERIDO

7193 ANDRÉ ALEXANDRE DA CUNHA Assistente Social 8223 DEFERIDO

3174 ANDRÉA LUIZA MORAVIS MENI SOUZA PEB I 8208 INDEFERIDO

5516
ANGÉLICA APARECIDA BARBOSA
MARCELINO

PEB II - Artes 8245 DEFERIDO

5520
ANGÉLICA APARECIDA BARBOSA
MARCELINO

PEB II - Língua Portuguesa 8246 DEFERIDO

10484 BEATRIZ MALVESTIO DA SILVA Fonoaudiólogo 8232 DEFERIDO

5223 BRUNO FREITAS FERREIRA Procurador Jurídico 8239 INDEFERIDO

10617 CARLOS AUGUSTO FABRINI Procurador Jurídico 8218 INDEFERIDO

4711 CASSIANO RIBEIRO PEB II - Química 8242 INDEFERIDO

9278 CÉLIA LOPES DA SILVA Prof. Educ. Infantil 8210 INDEFERIDO

3930 CLAUDIO HILARIO PEREIRA FILHO Prof. de Educ. Física (PEB II) 8235 INDEFERIDO

9481 EDUARDO AUGUSTO CALDANA JERÔNIMO Encanador 8221 DEFERIDO

7191
ELENICE DOS SANTOS MORETTI DA
CUNHA

Inspetor de Alunos 8225 DEFERIDO

6847 FABIANO PICCOLO BORTOLAN Procurador Jurídico 8209 INDEFERIDO

8525 GEISIMARA DE BRITO DIAS Escriturário I 8247 DEFERIDO

9350 GUSTAVO APARECIDO LISBOA Escriturário I 8229 DEFERIDO

4401 JESSICA BRUNA BAPTISTA Escriturário I 8228 INDEFERIDO

4361 JOÃO VICTOR JORGE Encanador 8230 DEFERIDO

7126 JOSE HUMBERTO GONTIJO JUNIOR PEB II - Química 8244 INDEFERIDO

8051 JOSÉ SÉRGIO SOUZA TOSTES Escriturário I 8233 DEFERIDO

3791 JOSIANE RODRIGUES TEODORO Inspetor de Alunos 8212 DEFERIDO

11232 KATIA CRISTINA ALVES CARVALHO Inspetor de Alunos 8211 DEFERIDO

8362 KEILA TRINDADE DE MORAIS Fonoaudiólogo 8240 INDEFERIDO

9827 KELLY ELIANA PAULISTA PEB I 8243 DEFERIDO

4074 LAUDICEIA KATIUCE PINTO Fonoaudiólogo 8219 DEFERIDO

6083 LILIAN APARECIDA GONÇALVES DA SILVA PEB II - Inglês 8231 DEFERIDO

3242 LILIAN CARLA VOGT DE ASSIS PEB II - Inglês 8227 DEFERIDO

10030 LUCIMARA APARECIDA ALVES Prof. Educ. Infantil 8236 INDEFERIDO

8024 LUISA GABRIELA PIRES Inspetor de Alunos 8248 INDEFERIDO

8020
MARIELE CRISTINA DE CARVALHO
PEREIRA

PEB I 8249 INDEFERIDO

3390
MIRIAN RAFAELA SOUSA DRIGO
BELENTANI

Escriturário I 8222 INDEFERIDO

3406
MIRIAN RAFAELA SOUSA DRIGO
BELENTANI

Inspetor de Alunos 8224 INDEFERIDO

7637
NATHÁLIA REGINA ARGENAU BRANCO
THEODORO

PEB II - Língua Portuguesa 8214 INDEFERIDO

7530 NAYLA APARECIDA DE GODOI MANSO Encanador 8220 DEFERIDO

3274 RAFAEL PEREIRA DA SILVA Encanador 8213 DEFERIDO

3121 RAFAEL PEREIRA DA SILVA Inspetor de Alunos 8217 DEFERIDO

3419 REINALDO DE MENDONÇA Prof. de Educ. Física (PEB II) 8206 DEFERIDO

7829
ROSEMEIRE APARECIDA DOS SANTOS
RIBEIRO

PEB I 8238 INDEFERIDO

7907 SANDRA CRISTINA GUADANHIM PEB I 8207 INDEFERIDO

3041 SILVIA HELENA CHAVES Escriturário I 8215 DEFERIDO

3048 SILVIA HELENA CHAVES Inspetor de Alunos 8216 DEFERIDO

8611 SIVANILDO VIANA DOS SANTOS Prof. Educ. Infantil 8234 INDEFERIDO

8070 TATIANE MARTINS TEIXEIRA DE MELLO PEB I 8237 INDEFERIDO

5318 THIAGO ANTONIO PAGANELLI PEB II - Física 8241 INDEFERIDO

Morro Agudo, 16 de março de 2018.

GILBERTO CÉSAR BARBETI
Prefeito do Município de Morro Agudo